[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.07.2024 года   № 500
г. Суджа
[bookmark: _Hlk170745920]
О внесении изменений в перечень избирательных участков,
участков референдума и их границ, образованных на территории
Суджанского района Курской области

В соответствии с подпунктами «б» и «д» пункта 2.1 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», по согласованию с территориальной избирательной комиссией Суджанского района Курской области, Администрация Суджанского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в список избирательных участков, участков референдума на территории Суджанского района Курской области (далее – Список):
[bookmark: _Hlk170915104]1.1. пункт 15 Списка изложить в следующей редакции:
	15.
	837
	с.Киреевка
ул. им. Героя Советского союза Дьяконова Н.М., д. 30
нежилое здание
 ИП Куликов А.В.

	Село: Киреевка,
Деревни: Бахтинка, Леонтьевка
Хутор: Зеленый
	2-14-07

1.2. пункт 22 Списка изложить в следующей редакции:
	22.
	844
	с. Свердликово,
ул. Молодежная, д. 2   помещение Администрации Свердликовского сельсовета
	Село: Свердликово
	8-47143-3-31-45

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами администрации Суджанского района Курской области Е.М. Скоркину.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Суджанские вести» и размещению на официальном сайте Администрации Суджанского района Курской области.

 Глава Суджанского района
 Курской области		                                                                                 А.Богачёв

image1.png